Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 29 сентября 2010 г. N СЭД-39-01-03-172

ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ
(в ред. Приказов Министерства финансов Пермского края

от 06.03.2013 N СЭД-39-01-22-50,
от 30.09.2014 N СЭД-39-01-22-217)

В целях реализации статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О

государственной гражданской службе Российской Федерации" и Указа губернатора Пермского края
от 24 августа 2010 г. N 59 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Пермского края Российской Федерации и урегулированию
конфликта интересов" приказываю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Пермского края, замещающих должности
государственной гражданской службы в Министерстве финансов Пермского края, и
урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии - заместитель министра, начальник контрольно-ревизионного
управления;

заместитель председателя комиссии - заместитель начальника управления, начальник отдела
правовой работы;

секретарь комиссии - консультант отдела по вопросам государственной службы и кадров.
Члены комиссии:
начальник отдела по вопросам государственной службы и кадров;
начальник отдела, в котором гражданский служащий, в отношении которого рассматривается

вопрос о соблюдении требований к служебному поведению, замещает должность;
представитель органа по управлению государственной службой (по согласованию).
Независимые эксперты:
представители научных организаций и образовательных учреждений - 2 человека (по

согласованию).
(п. 1 в ред. Приказа Министерства финансов Пермского края от 30.09.2014 N СЭД-39-01-22-217)

2. Деятельность комиссии осуществлять в соответствии с Положением, утвержденным Указом
губернатора Пермского края от 24 августа 2010 г. N 59 "О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих Пермского края Российской
Федерации и урегулированию конфликта интересов".
(в ред. Приказа Министерства финансов Пермского края от 06.03.2013 N СЭД-39-01-22-50)

3. Признать утратившим силу Приказ Министерства финансов Пермского края от 10 апреля
2007 г. N 39 "Об образовании комиссии".

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. министра финансов
О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508F90655A3EDC3DFB9DDA3D63E806FCD59662DC5C99DE477qCKBK
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508F80451A9E3C3DFB9DDA3D63E806FCD59662DC5C99DE477qCK8K
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9FD2AB5F5A7BBA1037E00F80801FDB0C588E68DA5837EC069981A2221CDqCKFK
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508FB0654A3E7C3DFB9DDA3D63Eq8K0K
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508F80451A9E3C3DFB9DDA3D63E806FCD59662DC5C99DE477qCK8K
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508FB0654A3E7C3DFB9DDA3D63E806FCD59662DC5C99DE473qCKBK
consultantplus://offline/ref=BCEECB8F16C46A8421D9E327A399FAB0A00F2508F90655A3EDC3DFB9DDA3D63E806FCD59662DC5C99DE477qCKBK